
UCHWAŁA  NR  390  /  2009 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  23  kwietnia  2009  roku 
 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego                 
w rokowaniach o ustalenie ceny wykupu nieruchomości gruntowej                        

w m. Kakulin 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje :  
 

§ 1. Upoważnia się  
a) Pana Tomasza Kranc – Wicestarostę Wągrowieckiego 
b) Panią Annę Bosacką – Zastępcę Kierownika w Wydziale Geodezji 

Kartografii Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  
c) Panią Agnieszkę Suską – specjalistę w WGKKiGN 

do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w rokowaniach w sprawie o ustalenie 
ceny wykupu nieruchomości gruntowej w m. Kakulin gm. Skoki przeznaczonej pod 
drogę powiatową  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

         
 
 
         Wicestarosta 

 

       __________________________________ 
                   /Tomasz Kranc/ 
 
 
 

Andrzej Bielecki _________________________________________ 
 
 

Wiesław Ewertowski _________________________________________ 
 
 

Andrzej Wieczorek _________________________________________ 

 


